

Dodavatel : AULICH s r.o. elektro,vodoinstalace,stavební práce Kudrnáčova čp.532 54931 HRONOV ČESKÁ REPUBLIKA IČ : 28815220 DIČ : neplátce DPH	Adresát číslo : DOMOV DŮCHODCŮ MALÁ ČERMNÁ Malá Čermná č.p. 42 54931 HRONOV IČ : 71193961 DIČ : CZ71193961
Číslo účtu : 43-8902920267/0100	

Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Účtujeme Vám smluvní cenu za opravu-výměnu hydroizolace,dlažeb,zárubní,obkladů,sprchového koutu-přestavba na bezbariérový,odvoz suti a montáž sádrokartonu v koupelně 3.np.,dle objednávky.							
bourací práce,demontáže	220,00	24,000	hod	5 280,00	21,0	1 108,80	6 388,80
broušení podlah,odvoz suti	220,00	16,000	hod	3 520,00	21,0	739,20	4 259,20
úprava sítí,vodoinstalace,odpady	220,00	16,000	hod	3 520,00	21,0	739,20	4 259,20
sádrokartony,montáž zárubní	220,00	18,000	hod	3 960,00	21,0	831,60	4 791,60
hydroizolace,vyrovnaní povrchu	220,00	8,000	hod	1 760,00	21,0	369,60	2 129,60
obklady a dlažby	220,00	24,000	hod	5 280,00	21,0	1 108,80	6 388,80
doprava na pracoviště	95,00	10,000	nájez	950,00	21,0	199,50	1 149,50
MATERIÁL							
tmel lepicí flexi Sanaflex LD 25kg	462,00	4,000	pytel	1 848,00	21,0	388,08	2 236,08
lepidlo Chema C1	155,37	6,000	pytel	932,23	21,0	195,77	1 128,00
tvárnice YTONG 60x 25x 5,- P4-600	45,45	8,000	ks	363,57	21,0	76,35	439,92
malta omít.a zdící KO 1	198,55	2,000	pytel	397,11	21,0	83,39	480,50
štuk HASIT 8602 vnitřní 30kg pytel	155,46	1,000	pytel	155,46	21,0	32,65	188,11
penetrační nátěr 5 l bílý	835,00	1,000	balen	835,00	21,0	175,35	1 010,35
bandáž síťovaná samolepicí 45m	128,10	1,000	ks	128,10	21,0	26,90	155,00
izolace hydro TERIZOL 4,5kg	433,88	0,750	ks	325,40	21,0	68,34	393,74
tmel ltěsnící OTTOSEAL S 70	340,00	1,000	ks	340,00	21,0	71,40	411,40
tmel Finisch 4,5 kg	155,00	2,000	ks	310,00	21,0	65,10	375,10
izolace hydro -těsnící páska 120mm	64,46	3,000	m	193,39	21,0	40,61	234,00
páska AL 50bm	102,52	2,000	ks	205,04	21,0	43,06	248,10
pás dilatační 10/120mm	29,75	25,000	m	743,80	21,0	156,20	900,00

CENOVÁ NABÍDKA * NEPLAŤTE *
číslo : 40/2016

profil sádrokarton CD 3m 90073300	66,58	6,000	ks	399,47	21,0	83,89	483,36
sádra stavební	12,00	30,000	kg	360,00	21,0	75,60	435,60
vrut TN 3,5 x 55	0,66	100,000	ks	66,12	21,0	13,88	80,00
roh těsnící vnitřní 140 x 140	150,41	4,000	ks	601,65	21,0	126,35	728,00
pěna montážní polyuretanová	131,41	4,000	ks	525,65	21,0	110,39	636,04
roh s perlíčkou PVC 2,5 m	54,00	3,000	ks	162,00	21,0	34,02	196,02
obklad Stella tm.žlutá 20x25	350,00	3,000	mxm	1 050,00	21,0	220,50	1 270,50
sádrokarton RBI 12,5 mm 2,5m2	239,14	3,000	ks	717,42	21,0	150,66	868,08
roh těsnící vnější 140 x 140	157,02	3,000	ks	471,05	21,0	98,92	569,97
lišta ukončovací bílá 8/250	74,38	1,000	ks	74,38	21,0	15,62	90,00
dveře 80P bílé	1 514,00	1,000	ks	1 514,00	21,0	317,94	1 831,94
izolace hydro -těsnící páska 120mm	624,79	1,000	ks	624,79	21,0	131,21	756,00
izolace hydro -tekutá lepenka 14kg	1 400,00	1,000	ks	1 400,00	21,0	294,00	1 694,00
tmel UNIFIX	320,00	1,000	tuba	320,00	21,0	67,20	387,20
zárubeň 80 P/100 sádrokarton	1 215,00	1,000	ks	1 215,00	21,0	255,15	1 470,15
dlažba Stella žlutá 25x25	482,83	5,400	mxm	2 607,26	21,0	547,53	3 154,79
HT roura HTEM 40 / 250	23,14	3,000	ks	69,42	21,0	14,58	84,00
HT koleno novodur HTB 40/ 87°	14,88	3,000	ks	44,63	21,0	9,37	54,00
silikon tuba sanitární bílý	134,45	2,500	tuba	336,12	21,0	70,58	406,70
spárovací tmel WEBER bílý 5 kg	320,00	2,000	balen	640,00	21,0	134,40	774,40
silikon akryl tuba	145,00	2,000	tuba	290,00	21,0	60,90	350,90
ventil kulový rohový AMERIKA + Filtr	81,12	1,000	ks	81,12	21,0	17,04	98,16
žlab koupelnový SZE 1750	2 456,20	1,000	ks	2 456,20	21,0	515,80	2 972,00
páska oboustraná 25mm/50m	167,23	1,000	ks	167,23	21,0	35,12	202,35
bandáž skelná 50mm 25 m	35,00	1,000	ks	35,00	21,0	7,35	42,35
baterie páková vodovodní TITANIA 9200	947,93	1,000	ks	947,93	21,0	199,07	1 147,00
lepidlo DYKA balení 250ml	163,64	0,300	balen	49,09	21,0	10,31	59,40
konopí - LOCTITE 55 těsnící vlákno	285,00	0,300	ks	85,50	21,0	17,96	103,46
redukce novodur HT 50 / 40	21,49	1,000	ks	21,49	21,0	4,51	26,00
HT koleno novodur HTB 40/ 30°	14,88	2,000	ks	29,75	21,0	6,25	36,00
HT koleno novodur HTB 40/ 15°	18,18	2,000	ks	36,36	21,0	7,64	44,00

Na dodané zboží jsou výrobcem vydána Prohlášení o shodě §13 od.5 22/1997Sb.

Děkujeme Vám za tuto zakázku a těšíme se na další objednávky.

* 775 102 155 *

www.aulich.cz aulich.aulich@seznam.cz www.a-elektromaterial.cz

Celkem : 58 619,37 Kč

Celkem k úhradě : 58 620,00 Kč